令和７年　第１回　臨時教育委員会　会議録

日 時

令和７年２月２８日（金）

１７時１０分～１７時３０分

場 所 阪南市立学校給食センター　会議室

出席者

〈教育委員会〉

教 育 長　　　　中　野　泰　宏

教育長職務代理者　　　　八　田　三　紀

委 員　　　　辻　　　雅　之

委 員　　　　水　島　浩　子

委 員　　　　柴　﨑　一　也

〈事務局（生涯学習部）職員〉

生 涯 学 習 部 長　　　　森　貞　孝　一

生 涯 学 習 部 理 事　　　　中　山　孝　一

書記 生 涯 学 習 部 理 事　　　　中　山　孝　一

傍聴者 なし

会議の要旨

（教育長）

令和７年第１回臨時教育委員会を開会する。

署名委員に水島委員を指名する。

本日の議事は、人事に関することを含むことから、教育委員会議規則第４条第１

項により、非公開にしたいが、本会議を非公開にするためには、地方教育行政の組

織及び運営に関する法律第１４条第７項により、出席者の３分の２以上の議決が必

要となる。本会議を非公開にしてよいか。

（全委員）

異議なし。

（教育長）

委員の賛成多数により、本会議を秘密会とする。

それでは、議事に移る。

◆議決事項第１号 「令和７年度阪南市立学校管理職の人事異動について」

（生涯学習部理事）

（教育長）

　　それでは、議決事項第１号「令和７年度阪南市立学校管理職の人事異動について」

生涯学習部理事の説明を求める。

＜非公開＞

（教育長）

ただいまの説明について、意見、質問等はないか。

（全委員）

意見、質問等なし。

（教育長）

議決事項第１号について、案のとおり議決されたものとする。

その他で、意見や質問等はないか。

（全委員）

意見等なし。

（教育長）

令和７年第１回臨時教育委員会を閉会する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上